

ROAD TECH SRL

Adresa/ Str. Ștefan Vodă 98, or. Vatra, mun. Chișinău

IDNO/ 1024603008138

IBAN/ MD34VI022511700000434MDL

SWIFT/ VICBMD2X CodTVA/ 0509926

Tel/ +373 60 095 580 Email/ contact@roadtech.md

Administrator/ Sergiu Troian

**Formularul nr. 7****Obiectivul:** Primăria s. Sănătăuca**Obiectul:** Lucrări de reparație (asfaltare) a drumului local din s. Sănătăuca, r. Florești**Deviz local Nr. 6.1.1**

Valoarea de deviz 4 317 558,337 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta h=10 cm	m3	570,5000	42,9978	24 530,245
					13,5278	7 717,610
1.1	9310060 019930	Muncitor	h-om	81,5815	94,6000	7 717,610
1.2	2952220 003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	13,6350	800,0000	10 907,960
1.3	2952260 003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	7,8729	350,0000	2 755,515
1.4	2952500 005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	7,8729	400,0000	3 149,160
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II.(încărcarea materialului decapat)	100 m3	5,7000	900,0000	5 130,000
					0,0000	0,000
2.1	2952260 003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	12,8250	400,0000	5 130,000
3	Tsl50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanța de 2 km.	t	1 026,00	22,4000	22 982,400
					0,0000	0,000

3.1	3410540 000006	Autobasculanta-5t	h-ut	65,6640	350,0000	22 982,400
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II. (Excluderea petrei din normativ)	100 m3	5,7000	215,2560	1 226,959
					34,0560	194,119
4.1	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0228	300,0000	6,840
4.2	9310060 019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0520	94,6000	194,119
4.3	2952260 003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,2800	450,0000	1 026,000
5	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast fr. 0-45 mm, SM SR EN13242 + A1, Hmin=0,15 m	m3	12,8300	558,2240	7 162,014
					35,0020	449,076
5.1	14214022 00393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	16,8201	320,0000	5 382,442
5.2	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,9766	11,0000	32,742
5.3	7129020 012800	Pavator	h-om	4,7471	94,6000	449,076
5.4	2952240 004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,9630	350,0000	687,047
5.5	3410540 005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,2951	400,0000	118,036
5.6	2952220 003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6158	800,0000	492,672
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire LA30 fr. 0-63; pentru drumuri cu aşternere mecanică, (h=0,18 m)	m3	1 026,90	602,7200	618 933,168
					56,7600	58 286,844
6.1	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 08-16 mm	m3	208,4607	300,0000	62 538,210
6.2	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	1 251,7911	290,0000	363 019,419
6.3	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	154,0350	11,0000	1 694,385
6.4	7129020 012800	Pavator	h-om	616,1400	94,6000	58 286,844

6.5	2952220 003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	43,1298	800,0000	34 503,840
6.6	2952240 004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	264,9402	350,0000	92 729,070
6.7	3410540 005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	15,4035	400,0000	6 161,400
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. (pe racordare)	t	3,3800	11 656,000	39 397,280
					0,0000	0,000
7.1	2320322 6000401	Bitum	t	3,4814	11 200,000	38 991,680
7.2	2952220 000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,0140	400,0000	405,600
8	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (BAD 22,4 leg. Liant 50/70. conform CPD.02.25:2021, h=0,06 m) (se exclude din pozitie oțelul și nisipul bitumat) pe racordare	m2	5 705,000	252,1450	1 438 487,22
					5,6760	32 381,580
8.1	1.1110001 000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	804,4050	1 655,0000	1 331 290,27
8.2	7129040 010110	Asfaltator	h-om	342,3000	94,6000	32 381,580
8.3	2952240 004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	45,0695	350,0000	15 774,325
8.4	2952240 004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	45,0695	350,0000	15 774,325
8.5	2952240 005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	45,0695	960,0000	43 266,720
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,25 l/m2	t	1,4300	11 656,000	16 668,080
					0,0000	0,000
9.1	2320322 6000401	Bitum	t	1,4729	11 200,000	16 496,480
9.2	2952220 000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,4290	400,0000	171,600

10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (BA 16 leg. liant 50/70, conform CPD.02.05.2021, H=0,04 m) (se exclude din pozitie Otelul si nisipul bitumat) pe racordare	m2	5 705,00	170,9780	975 429,49
					4,7300	26 984,650
10.1	1.1110001 000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	536,2700	1 675,0000	898 252,25
10.2	7129040 010110	Asfaltator	h-om	285,2500	94,6000	26 984,650
10.3	2952240 004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	30,2365	350,0000	10 582,775
10.4	2952240 004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	30,2365	350,0000	10 582,775
10.5	2952240 005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	30,2365	960,0000	29 027,040
11	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm.	m2	1 141,000	46,8058	53 405,441
					2,9988	3 421,654
11.1	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	143,7660	290,0000	41 692,140
11.2	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	7,9870	11,0000	87,857
11.3	9310060 019930	Muncitor	h-om	36,1697	94,6000	3 421,654
11.4	2952220 003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,9935	800,0000	3 194,800
11.5	3410540 005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,1410	400,0000	456,400
11.6	2952240 004105	Compactor 5-6 t	h-ut	12,5510	350,0000	4 392,850
11.7	2952240 004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,4564	350,0000	159,740

Total		3 203 352,302
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	31 064,528
Total		3 234 416,829
Cheltuieli de regie	8,0000%	258 753,346
Total		3 493 170,176
Beneficiu de deviz	3,0000%	104 795,105

Total General fara TVA	3 597 965,281
TVA (20%)	719 593,056
TOTAL GENERAL	4 317 558,337
Inclusiv salariul	129 435,532

Întocmit: Antreprenor, SRL "ROAD TECH"

Director, Sergiu TROIAN _____